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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 26/ZP/2023, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia na potrzeby Szpitala Powiatowego im. 

Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień 

w poniższy sposób: 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy: Część 2 – Łóżka medyczne – 3 szt. 

Pytanie nr 1 

Dot. Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści zasilanie 230V, 50-60Hz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża do długości 2553mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione poprzecznymi tworzywowymi lamelami z 

polipropylenu, z systemem zatrzaskiwania? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści szczyty blokowane  za pomocą jednego centralnie umieszczonego 

przycisku, bez konieczności użycia narzędzi? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pilota przewodowego,  w którym sterowanie elektryczne 

realizowane jest za pomocą panelu centralnego umieszczonego na szczycie nóg lub chowanego w półce na 

pościel oraz czterech paneli wbudowanych w barierki boczne sterującymi funkcjami wymaganymi w pkt. 11? 

W łózkach z centralnym panelem sterowania oraz panelami wbudowanymi w barierki boczne nie ma 

potrzeby stosowania dodatkowego pilota, który powiela funkcje dostępne w barierkach/panelu centralnym. 

Dodatkowo zwracamy uwagę, że pilot przewodowy często ulega uszkodzeniu podczas 

opuszczania/podnoszenia barierek bocznych lub regulacji segmentów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ze względu na brak pilota przewodowego dla pacjenta. 
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Pytanie nr 6 

Dot. Pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści łózko z elektryczną regulacją wysokości 395-775mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści łózko z diodowym wskaźnikiem najniższego położenia leża w postaci 

diody LED w wskaźnikach kąta nachylenia segmentu pleców, wbudowanych w barierki boczne? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem w sekcji pleców przeziernym dla promieni RTG, w którym 

kasetę wsuwa się bezpośrednio pod pacjenta lub materac bez konieczności stosowania uchwytu na kasetę? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 9 

Dot. Pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści łóżko z systemem autoregresji segmentu pleców, gwarantującym 

zmniejszenie ryzyka uszkodzenia kręgosłupa i szyjki kości udowej oraz chroniąca pacjenta przed tzw. 

wypychaniem szczytu od strony nóg o parametrze 110mm, który jest w pełni wystraczający aby zapewnić 

wymaganą funkcjonalność łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż oferowany parametr znacząco odbiega do wskazanego 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 10 

Dot. Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami wbudowanymi w barierki boczne od strony 

zewnętrznej , które w celach bezpieczeństwa nie posiadają możliwości regulacji przechyłów wzdłużnych? 

Istnieje ryzyko nieświadomego użycia panelu będącego w zasięgu ręki pacjenta. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 11 

Dot. Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga 

16°? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 12 

Dot. Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną do  pozycji krzesła kardiologicznego sterowaną 

przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku  tylko na panelu sterowniczym 

montowanym na szczycie łóżka od strony nóg ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż oferowany parametr znacząco odbiega do wskazanego 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 13 

Dot. Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści elektryczną funkcję CPR sterowana przy pomocy jednego przycisku 

oznaczonego odpowiednim piktogramem tylko na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od 

strony nóg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż oferowany parametr znacząco odbiega do wskazanego 

przez Zamawiającego. 
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Pytanie nr 14 

Dot. Pkt. 22 i 23 Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami wbudowanymi w barierki boczne od strony 

zewnętrznej, które w celach bezpieczeństwa nie posiadają możliwości sterowania elektryczną funkcja  

antyszokową i egzaminacyjną? Istnieje ryzyko nieświadomego użycia panelu będącego w zasięgu ręki 

pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż oferowany parametr znacząco odbiega do wskazanego 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 15 

Dot. Pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną pozycją umożliwiająca wejście i zejście z łóżka 

pacjentowi, uruchamianą  tylko za pomocą panelu sterowania poprzez naciśnięcie jednego przycisku do 

regulacji wysokości a następnie jednego przycisku regulującego segment oparcia pleców? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż oferowany parametr znacząco odbiega do wskazanego 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 16 

Dot. Pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści łóżko z diodową sygnalizacją funkcji zablokowanych widoczną tylko na 

centralnym panelu sterowania? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 17 

DOT. PKT. 28 Czy Zamawiający dopuści wskaźnik naładowania baterii widoczny tylko na panelu sterowniczym 

dla personelu medycznego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 18 

Dot. Pkt. 29 i 32  Czy Zamawiający dopuści koła pojedyncze z centralnym systemem hamulcowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ oczekuje kół podwójnych. 

 

Pytanie nr 19 

Dot. pkt. 31 Czy zamawiający dopuści centralna blokadę wszystkich kół jednocześnie uruchamianą jedną z 

dwóch dźwigni zlokalizowanych bezpośrednio przy kołach od strony nóg pacjenta, kolorystyczne oznaczenie 

funkcji dźwigni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ oczekuje centralnej blokady wszystkich kół 

jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy z wszystkich czterech ston kół. 

 

Pytanie nr 20 

Dot. Pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści wbudowane wizualne wskaźniki kata nachylenia ramy łóżka do 20°?.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany parametr łóżka dotyczący wskaźniki kąta nachylenia 

ramy łóżka, pod warunkiem, że pozostałe parametry z punku 33 zostaną zachowane m.in. Zamawiający 

oczekuje łóżka posiadającego wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia do 90. 

 

Pytanie nr 21 

Dot. Pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści barierki składane poniżej poziomu materaca? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany parametr pod warunkiem, że pozostałe parametry z 

punku 34 zostaną zachowane. 
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Pytanie nr 22 

Dot. Pkt. 39 Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wyposażonym w 2 metalowe, lakierowane uchwyty 

materaca  oraz specjalnie wyprofilowaną platformę leża z podniesionymi brzegami w celu stabilizacji 

materaca? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 23 

Dot. Pkt. 40 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez podświetlenia leża? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 

Dot. Pkt. 46 Czy Zamawiający dopuści materac z pianki poliuretanowej, z pokrowcem nie przepuszczającym 

płynów, a przepuszczającym powietrze, wykonany z rozciągliwego materiału, wysokość 14cm,  pianka o 

gęstości 28 kg/m3, pokrowiec z materiału trudnopalnego , posiadający certyfikat na test „tlącego papierosa” 

zgodny z norma PN EN 1021-1 i płomień zapałki zgodny z normą PN EN 1021-2”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż oferowany parametr znacząco odbiega do wskazanego 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 25 

Dot. Pkt. 47 Czy Zamawiający dopuści 2 częściowy wyjmowany wieszak infuzyjny dolna część lakierowana 

proszkowo, górna ze stali nierdzewnej z regulacją wysokości , z 2haczykami , każdy haczyk udźwig do 2 kg ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowane parametry łóżka. 

 

Pytanie nr 26 

Czy zamawiający dopuści łóżko z przechyłami bocznymi wspomagającymi opiekę nad pacjentem oraz będące 

odciążeniem personelu w codziennej pracy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany dodatkowy parametr łóżka. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 

a tym samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/861811) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


